АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
==================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 29.12.2022 г.                                                                                              № 103

О внесении изменений в постановление
администрации Ленинского сельского поселения
от 08.11.2021 г. № 70 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Дорожный фонд Ленинского
сельского поселения Николаевского
муниципального района на 2021 год» (в редакции от 19.05.2022г № 30)

В соответствии с Законом Волгоградской области № 161 - ОД от 27.11.2014г., Уставом Ленинского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в постановление администрации Ленинского сельского поселения от 08.11.2021г. № 84 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дорожный фонд Ленинского сельского поселения Николаевского сельского поселения Николаевского муниципального района на 2022 год »:
1.В приложении к ведомственной целевой программе сумму 1204,1 тыс. руб. на 2022 год изменить на сумму 1857,8 тыс. руб.  (приложение прилагается).
              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Врио главы Ленинского сельского поселения                                Николенко Г.Н.

Приложение
                                                                                                                                                                                               к ведомственной целевой программе "Дорожный фонд 								                                                                                                                          Ленинского сельского поселения
							                                                                                                                            Николаевского муниципального района
                              на 2022 год", 	утвержденной
								     постановлением Администрации
                                                                                                    Ленинского сельского поселения
					                    от 08.11.2021 г. N 84

	№ п/п
	Наименование направления расходования средств, наименование объектов
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	1
	Ремонт асфальтового покрытия в с.Ленинское и с.Комсомолец
	350,3

	2
	Грейдирование грунтовых дорог по с.Ленинское, с.Комсомолец, с.Искра

	150,0

	3
	Очистка от снега дорог на территории поселения, посыпка против льда
	684,5

	4
	Оплата уличного освещения ПАО «Волгоградэнергосбыт»
	220,0

	5
	Оплата по договору за услуги по скашиванию травы на обочинах, обрезка веток для обеспеч. видимости
 13617,00*3чел.= 40851,00 руб.
Налоги 27,1 % - 11070,62 руб.
Итого: 51921,62 руб.

	52,0

	6
	Оплата за работу по трудовому соглашению электрику
6808,50руб*12 мес. = 81702,00 руб.
Налоги 27,1%- - 22141,24руб
Итого: 103843,24 руб.

	103,9

	7
	Оплата уличного освещения в с.Комсомолец, с.Искра
Возмещение населению затрат на уличное освещение согласно договоров на сумму
22380 *105,5% =23499,00 руб.

	24,0

	8
	Приобретение лампочек, провода -10000,00

	76,9

	9
	Приобретение коммунального отвала
	148,2

	10
	Приобретение контейнеров
	30,0

	11
	Приобретение дизельного топлива
	18,0

	ИТОГО:
	1857,8